
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Pregão Presencial nº 014/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 20 de fevereiro de 2020
Data de Abertura: 9 de março de 2020
Local: Secretaria Municipal de Compras, Licitações e Contratos – Rua Xv de Novembro, N.º 15, Centro Triunfo/rs –
Sala de Licitações.

Aquisição de 4 veículos conforme emendas parlamentares nº 12764.895000/1190-04 e 12764.895000/1190-06.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4609/L10pmBNWK_dH_DRBLdrhIV6gFSttRTTz.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4610/AB3LETgAJ96eeuJ7riuKuso-VQWNY1R3.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4611/Tl24Ag2dZxrZiHCOjygpdaC1hxA7igtS.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4609/L10pmBNWK_dH_DRBLdrhIV6gFSttRTTz.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4610/AB3LETgAJ96eeuJ7riuKuso-VQWNY1R3.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/4611/Tl24Ag2dZxrZiHCOjygpdaC1hxA7igtS.pdf

